PORTARIA N°. 13/2016 	 DE 01 DE ABRIL DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE. no uso de

suas atribuições dispostas no art. 37. inciso 11 da Constituição Federal e art. 64. inciso VI da Lei

Orgânica do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°.063/2009:

RESOLVE:

- NOMEAR a Sra. ANDRESSA PINHEIRO DE AZEVEDO

o cargo de COORDENADOR DE SIPORTE I\STI1 (CIONAL DA SECRETARIA DE

AÚDE DO 'II NICIPIO DI' MUCAMBO. 	-- -- r

' ur-ca bo0,
1 LVOg 	o a 'is;. 	õesem contrário.

w _

III - Dê Ciência. Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO. em

0  de Abril de 2016.

WILEBALI/OMELO AGUIAR
Preito Municipal